
ZARZĄDZENIE NR 1866/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2006 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 112/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2008 r.)

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 
roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 112/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 stycznia 2008 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie;

„7)wnioskuje do kierownika Oddziału Zamówień Publicznych o zatrzymanie wadium 
w sytuacjach przewidzianych art. 46 ust. 5 ustawy,”

2) § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)zatrzymywanie wadium:
a) na wniosek przewodniczącego komisji przetargowej, na podstawie art. 46 ust. 4a,
b) dyrektora wydziału zamawiającego, na podstawie art. 46 ust. 5,”

3) § 6 ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 4a, który otrzymuje brzmienie:

„4a) informowanie, na wniosek odpowiednio dyrektora Wydziału Zamawiającego lub 
przewodniczącego komisji, w formie pisemnej Wydziału Finansowego o obowiązku 
zatrzymania wadium,”

4) § 8 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)przygotowanie wniosku do Wydziału Finansowego o obowiązku przyjęcia i zwrotu 
lub zatrzymania wadium oraz o cenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia,”

5) § 8 ust. 1 – kropkę na końcu zdania w pkt 14 zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 15, który otrzymuje brzmienie



„15) zasięganie opinii radcy prawnego, co do prawidłowości ustalenia komisji, czy 
zachodzą okoliczności – opisane art. 46 ust. 4a ustawy – skutkujące obowiązkiem 
zatrzymania wadium.”

6) § 8 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)merytoryczne zbadanie i ocena wniosków oraz ofert złożonych w postępowaniu, oraz 
ustalenie czy zachodzą okoliczności, opisane art. 46 ust. 4a ustawy, skutkujące 
obowiązkiem zatrzymania wadium”;

7) § 8 ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)opiniowanie projektu odpowiedzi na protest,”

8) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9
Zakończenie prac komisji

1. Z zastrzeżeniem ust. 2, Komisja przetargowa kończy prace związane z udzieleniem 
danego zamówienia z dniem:
1) pisemnego wycofania wniosku WPP-1 z procedowania przez Oddział,
2) zawarcia umowy w sprawie zamówienia lub przekazania Oddziałowi pisemnej 

informacji o niezawarciu umowy z podaniem przyczyn,
3) upływu terminu do wniesienia protestu na czynność unieważnienia postępowania.
4) ostatecznego rozstrzygnięcia protestu wniesionego na czynność unieważnienia 

postępowania.
2. Formalne oznaczenie terminu zakończenia prac Komisji przetargowej, o którym mowa w 

ust. 1, nie narusza upoważnienia Komisji do badania czy zachodzą okoliczności, opisane 
art. 46 ust. 4a ustawy, skutkujące obowiązkiem zatrzymania wadium, zgodnie z § 8 ust. 3 
pkt 6.

3. Po zakończeniu prac komisji dokumentacja postępowania przechowywana jest przez 
okres 1 roku w Oddziale Zamówień Publicznych, a następnie przekazywana do 
archiwum.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


